
ZARZĄDZENIE Nr 560/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 marca 2024 r.                     

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi do realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027.

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 239/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do realizacji 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:

„3. W czasie równoczesnej nieobecności Krzysztofa Barańskiego, p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi oraz Roberta Skowrońskiego, p.o. Pierwszego Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie 

udzielam Adamowi Wojechowi, p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


